
 

 

UCHWAŁA NR 127/16/VII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Miasta 

Puszczykowa. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 

r., poz. 446) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 oraz ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. 

z 2015 r., poz. 2156 ze zmianami) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 

Miasta Puszczykowa, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Małgorzata Hempowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 3126



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3126


		2016-05-02T09:16:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




